▲1、合同签订期：自中标通知书发出之日起 25 日内（注：中标通知书发出之日起 25 日内必须签

订合同。）

▲2、合同履行期限：签订合同之日起 10 个月。

▲3、服务地点：采购人指定地点。

▲4、质量要求：符合国家标准、行业标准、地方标准等标准、规范，也可以根据项目目标提出更
高的技术要求。

▲5、报价要求：（1）报价必须含以下部分，

1.不限于满足本次磋商采购需求所应提供的服务；

2.必要的保险费用和各项税金；

3.其他提供培训、技术支持等。

（2）本项目采购控制价：人民币贰佰伍拾万元整(2500000.00 元），供应商须就《项目需求》表
中的服务和服务内容作完整唯一报价，总报价不能超预算总金额（具体详见第三章项目采购需求），
凡不符合此要求的竞标报价均为无效竞标。

▲6、付款方式：

第一次是预付款，合同签订之日起五个工作日内支付 30%，合同签订后第六个月期后五个工作日内
支付 60%，合同签订后第十个月期满，成果经验收合格后五个工作日内支付 10%。

中小微企业划型标准

行业名称 指标名称
计量单

位
中型 小型 微型

农、林、牧、渔 营业收入（Y） 万元 500≤Y＜20000 50≤Y＜500 Y＜50

[...]

乙方向甲方提供成果资料纸质版一式三套，电子版一套。确保提交的咨询成果包

含所有约定的内容，咨询成果需结合民族团结等本地特色与实际创新乡村建设模式，

用可复制的成功案例及丰富实操经验指导设计，组织动员村民参与并筹工、筹劳、筹

资，培养一支可独立建设及经营乡村振兴项目的人才队伍，探索乡村振兴实践路径，

让建设有乡村乡愁、有韵味、有人文， 提升村民群众文明素质，用可持续经营理念

带动村集体和村民收入稳步增长。

4.4 甲方根据乙方的工作需求，提供所需的基础材料。

第五条 费用

5.1 根据成交通知书，本项目咨询服务费用（含税价）为人民币 贰佰伍拾万圆

整（小写：¥2500000.00元）。

5.2 费用的说明

咨询服务变更涉及原委托以外的工作内容时，经双方协商，咨询服务费用做适当

调整。

第六条 费用支付方式

6.1 项目咨询服务费用支付进度及比例：

付款日期
付款

比例

完成进

度比例
提交内容材料

验收结算金额

（万元）

合同签订之日

起五个工作日

内

30％ / / 75.00

合同签订后第

六个月期后五

个工作日内

60％ 90％

（1）庞村自然村公共

部分的农村人居环境

整治指导方案；

（2）庞村自然村内公

共部分的房屋、空地、